
 
 

 
 
 
 

1/1 
 

Documentnummer: 19 - 305142 
 
De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 7 mei 2019; 
 

besluit: 
1. in te stemmen met de realisatie van de brug en het buitengebied nabij Fort Isabella; 
2. in te stemmen met een investeringskrediet van € 827.000,- voor de brug over het Drongelens 

kanaal; 
3. voor de financiële dekking van de Vughtse bijdrage in de investering van € 466.000,- het Fonds 

Bovenwijkse Voorzieningen in te zetten. 
 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 12 september 2019. 
 
de raadsgriffier, 
 
 
 
 
Mw. drs. M.J.H.N. Collombon 

de voorzitter, 
 
 
 
 
R.J. van de Mortel 

 
 


